
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

О признании утратившим силу решения Казачинского районного Совета 

депутатов от 30.09.2014 № 49-274 «О внесении изменений в Решение 

районного Совета депутатов от 08.02.2006 № 12-55 «Об утверждении 

положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных 

органов местного самоуправления и муниципальных служащих Казачинского 

района» 
 
 

В соответствии с Решением Казачинского районного Совета депутатов 

от 18.12.2019 № 40-428 «О межбюджетных отношениях в Казачинском 

районе», руководствуясь статьями 25,30 Устава Казачинского района 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Казачинского районного Совета 

депутатов от 30.09.2014 № 49-274 «О внесении изменений в Решение 

районного Совета депутатов от 08.02.2006 № 12-55 «Об утверждении 

положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных 

органов местного самоуправления и муниципальных служащих Казачинского 

района». 

2.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно-политической газете 

«Новая жизнь». 

 

 

Председатель Казачинского  

районного Совета депутатов      

 

_________ А.Ю. Парилов 

Первый заместитель главы района  

по оперативной работе 

 

________________Е.В. Савков 

 

«25» апреля 2024 года с. Казачинское                                                            №30-282 


